

PACHET TIPIZATE MEDICALE Sp.CF

I.D.: 106344420

Data publicarii 28.11.24 Coduri CPV 22458000-5

Pretul estimativ: 20.482,25 RON - 20.482,25 RON

Descriere: 1. REGISTRU DE SECRETARIAT - A4, 200f,80gr, f/v, duplex 3x 28,75 lei = 86,25 lei 2. CONDICA DE PREZENTA 2 coloane - A4, 100f, duplex 20x13,15 lei = 263 lei 3. FOAIE ZILNICA MISCARE BOLNAVI - A5, 100f, 80gr,f/v, duplex 30x8,65 lei = 259,50 lei 4. PLANURI DE INGRIJIRE ATI - 4xA3,80gr,f/v 250x3 lei = 750 lei 5. PLANURI DE INGRIJIRE - 5xA3,80gr,f/v 2.050x2,20 lei = 4510 lei 6. REGISTRU PSIHO SIGURANTA TRANSP.- A4, 100f,80gr,f/v,coperta mucava caserata autocolant 2x33,75 lei = 67,50 lei 7. FISA MEDICALA SIGURANTA TRANSPORTURILOR - A4, 80gr,f/v 1.500x0,23 lei = 345 lei 8. EXAMEN NEUROLOGIC - A4,80gr,f/v 1.000x0,23 lei = 230 lei 9. CHESTIONAR STARE DE SANATATE Anexa nr.4.1 - A4,80gr.f/v 1.500x0,23 lei - 345 lei 10. REFERAT SITUATIE MEDICALA IN AFECTIUNI NEUROLOGICE 2xA3,80gr,f/v: 300x0,72 lei = 216 lei 11. ACORD INFORMAT PACIENT (ZI) - 3xA3,80gr,f/v 2.000x1,39 lei = 2780 lei 12. ACORD INFORMAT PACIENT - 4xA3,f/v+1xA4,f/v+1xA4,f,80gr 4.000x2,20 lei = 8.800 lei 13. FISA DE CODURUI OMEGA-RO - A4,80gr,f/v 1.000x0,23= 230 lei 14. FOAIE DE OBSERVATIE CLINICA ANEXA TERAPIE INTENSIVA - 1xA3,80gr,f/v = 1.000x0,36 lei = 360 lei 15. FOAIE DE OBSERVATIE ANEXA ANESTEZIE - 1xA3,80gr,f/v 1.000x0,36 lei = 360 lei 16. CONSIMTAMANT PENTRU ANESTEZIE - A4,80gr,f/v 1.000x0,23 lei = 230 lei 17. CONSIMTAMANT INFORMAT PENTRU PROCEDURI INVAZIVE/MINIM INVAZIVE - A4,80gr,f/v - 1.000x0,23 lei = 230 lei 18. Fisa RECOMANDARI - A4,80gr,f - 1.000x0,21 lei = 210 lei 19. Fisa RECOMANDARI PREANESTEZICE - A4,80gr,f -